[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОННА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
04.04.2023                                          с. Еловое                                         № 47-189

О рассмотрении Протеста прокуратуры Емельяновского района от 30.01.2023
№ 7-01-2023 на решение Еловского сельского Совета депутатов от 04.10.2020 №27-91р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края»
Руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Протест прокуратуры Емельяновского района от 30.01.2023 № 7-01-2023 на решение Еловского сельского Совета депутатов от 04.10.2020 №27-91р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края» оставить без удовлетворения;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы сельсовета Вишнякову А. О.;
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские Веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Еловский сельсовет  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
Заместитель председателя Еловского
сельского Совета депутатов                                                                С.А.Валагурин

Глава сельсовета                                                                                 И.И.Шалюто

PAGE
6